[image: image1.png]

Ростовская область

Ремонтненский район

Администрация Денисовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14 октября 2016г.
	п. Денисовский
	                 № 122

	О проведении аукциона  в электронном виде  на право заключить муниципальный контракт на приобретение водонапорной башни Рожновского 50 куб.м или эквивалента для нужд Денисовского сельского поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Обьявить в октябре 2016г и  провести в установленном порядке аукцион в электронной форме на право заключения муниципального контракта на приобретение водонапорной башни Рожновского 50 куб.м или эквивалента для нужд Денисовского сельского поселения (далее электронный аукцион)
2Утвердить извещение о проведении электронного аукциона и документацию об электронном аукционе.
3.Вед. специалисту Стасенко И.И. обеспечить   размещение на официальном сайте Российской Федерации и информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»  для размещения информации о размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг www zakupki gov.ru и на электронной площадке www rts-tender  информации об осуществлении закупки, извещения о проведении электронного аукциона, а также иных документов и информации установленной законодательством РФ  о контрактной системе в сфере закупок.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Денисовского

сельского поселения                                                          О.А.Апанасенко
PAGE
2